Prefeitura Municipal de Muriaé
Estado de Minas Gerais

C.G.C. 17.947.581/0001-76
SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO     Nº     01         DO EDITAL     N.º     01,     DE 08     DE   MARÇO     DE 2023.

Retifica o Edital nº 01, de 08 de março de 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,  no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1º – Fica retificado o item 3.5 do Edital n.º 01, de 08 de março 2023, que passa a ter

a seguinte redação:

3.5.  A prova será realizada na data de 29 de março de 2023, com início às 14h00min, na

sala Amarela do Centro Administrativo Presidente Tancredo Neves, com endereço à Av. Maestro

Sansão, 236, 1º andar, Centro - Muriaé, MG, 36880-002.

Art. 2º – Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Muriaé, 16 de março de 2023.

LEONARDO DIAS ALONSO SILVEIRA
Secretário Municipal de Administração

	RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL N.º 01, DE 08 DE MARÇO DE 2023.
	O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais;
	RESOLVE